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22 - 02 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO

283,932,917,106

 1 PROGRAMA CENTRAL
283,932,917,106

 001 PROGRAMA CENTRAL 283,932,917,106

  02

  02

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

6,183,673,035

4,074,011,572

 100

 200

 300

 500

 800

 900

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

4,226,133,458

1,059,266,626

205,451,951

84,000,000

386,000,000

222,821,000

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 280

 330

 340

 360

 540

 840

 910

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

2,554,503,536

30,466,800

256,633,114

1,236,930,008

147,600,000

164,864,700

262,264,760

83,247,121

89,100,000

450,585,635

9,204,410

5,324,161

124,347,790

75,780,000

84,000,000

386,000,000

222,821,000

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 283,932,917,106

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2026GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.
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ADMINISTRACION EJECUTIVA

GESTION LEGISLATIVA

UN.RES.:

UN.RES.:

 111
 113
 114

 123

 133

 144
 144
 145
 145
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 211
 212
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 232
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 263
 266
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 284
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 361
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 842
 849

 910
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 10

 10

 10

 10
 30
 10
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Bonificaciones

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Alquiler De Viviendas

Servicios Bancarios
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Consultorias, Asesorias E Investigaciones

Servicios De Catering

Papel De Escritorio Y Cartón

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Aportes A Organizaciones Sin Fines De Lucro
Otras Transferencias Corrientes

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

2,323,788,864
34,214,400

196,500,272

30,466,800

256,633,114

769,930,008
230,000,000
147,000,000

90,000,000

147,600,000

54,054,000
5,405,400

105,405,300

121,430,105
140,834,655

83,247,121

89,100,000

3,049,200
166,905,541
280,630,894

9,204,410

5,324,161

35,247,790
89,100,000

75,780,000

21,000,000
21,000,000
42,000,000

350,000,000
36,000,000

222,821,000
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EJERCICIO FISCAL 2026

Actividad:

Actividad:

Actividades Administrativas

Actividades Administrativas



MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

22 - 02 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  02

  02

  02

  02

  02

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

4,074,011,572

152,595,144

947,148,619

300,000,000

7,323,383,337

 100

 200

 300

 800

 300

 800

 800

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

3,665,357,240

158,722,727

240,531,605

9,400,000

152,595,144

947,148,619

300,000,000

 110

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 330

 340

 360

 840

 350

 830

 840

 870

 840

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

3,612,407,240

38,550,000

14,400,000

9,369,360

123,514,169

3,237,894

5,940,000

16,661,304

4,962,375

4,481,730

231,087,500

9,400,000

152,595,144

285,911,848

200,000,000

461,236,771

300,000,000
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 05
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 10

GESTION LEGISLATIVA

ASISTENCIA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS

MANTENIMIENTO Y REFACCION DE SERVICIOS DE SALUD

OTORGAMIENTO DE BECAS

CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 111
 112
 113
 114

 144

 191

 211
 212
 214

 232

 244

 257

 263
 266

 331

 342

 361

 849

 352

 834
 834

 842

 874
 874
 874

 841

 10
 10
 10
 10

 10

 10

 10
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 10

 10

 10

 10
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 006
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Jornales

Subsidio Para La Salud

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Alquiler De Viviendas

Servicios Bancarios
Consultorias, Asesorias E Investigaciones

Papel De Escritorio Y Cartón

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles

Otras Transferencias Corrientes

Productos Farmacéuticos Y Medicinales

Otras Transferencias Al Sector Público Y A Organismos Regionales
Otras Transferencias Al Sector Público Y A Organismos Regionales

Aportes A Organizaciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Becas

172,788,576
2,922,240,384

239,500,800
277,877,480

38,550,000

14,400,000

1,801,800
1,081,080
6,486,480

123,514,169

3,237,894

5,940,000

495,000
16,166,304

4,962,375

4,481,730

231,087,500

9,400,000

152,595,144

125,911,848
160,000,000

200,000,000

158,880,621
232,356,150

70,000,000

300,000,000
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Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividades Misionales

Actividades Misionales

Actividades Misionales

Actividades Misionales

Actividades Administrativas



MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

22 - 02 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  02

  02

  02

  02

  02

  02

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

7,323,383,337

452,733,027

700,000,000

2,081,959,418

3,234,238,838

3,763,620,059
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS NO PERSONALES 

1,500,000,000

69,300,000

5,754,083,337

452,733,027

700,000,000

396,000,000

750,000,000

935,959,418

3,234,238,838

1,031,031,148

 140

 280

 520

 840

 870

 540

 390

 530

 840

 870

 520

 240

PERSONAL CONTRATADO

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

1,500,000,000

69,300,000

5,754,083,337

214,669,533

238,063,494

700,000,000

396,000,000

750,000,000

485,168,955

450,790,463

3,234,238,838

1,031,031,148
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 10

 11

 12

 13

 14

 15

CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS

EQUIPAMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS

ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL

CONSTRUCCION DE CAMINOS DE TODO TIEMPO

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CAMINOS

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 144
 145

 281

 522
 522
 522
 522

 842
 842

 874
 874
 874

 541
 542
 543

 399

 532

 842
 842

 874
 874

 521
 521

 243
 243
 243
 244
 244

 10
 10

 30

 10
 30
 30
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 30
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 30
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 30
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 10
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 30
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 001
 001

 007

 001
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 001
 011
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 006
 007

 011
 011
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 011

 001

 001
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 007
 011

 006
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 001
 006
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 001
 008

Jornales
Honorarios Profesionales

Servicios De Ceremonial

Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional

Aportes A Organizaciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Organizaciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Bienes De Consumo Varios

Maquinarias Y Equipos Agropecuarios E Industriales

Aportes A Organizaciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Organizaciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

750,000,000
750,000,000

69,300,000

2,604,651,713
1,364,009,149

985,422,475
800,000,000

114,669,533
100,000,000

50,000,000
100,000,000

88,063,494

300,000,000
200,000,000
200,000,000

396,000,000

750,000,000

250,000,000
235,168,955

50,790,463
400,000,000

2,632,480,161
601,758,677

107,019,000
316,570,701
374,156,374

91,080,000
142,205,073
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Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividades Misionales

Actividades Misionales

Actividades Misionales

Actividades Misionales

Actividades Misionales

Actividades Misionales



MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

22 - 02 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  02

  02

  02

  02

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

3,763,620,059

5,966,301,792

2,034,463,751

680,000,000

 300

 800

 200

 500

 800

 200

 500

 800

 500

 800

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

2,511,979,395

220,609,516

300,000,000

4,436,417,615

1,229,884,177

9,900,000

1,914,563,751

110,000,000

150,000,000

530,000,000

 360

 390

 840

 870

 270

 520

 830

 840

 870

 280

 520

 840

 870

 520

 840

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

SERVICIO  SOCIAL

CONSTRUCCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

1,830,829,745

681,149,650

100,000,000

120,609,516

300,000,000

4,436,417,615

589,884,177

340,000,000

300,000,000

9,900,000

1,914,563,751

50,000,000

60,000,000

150,000,000

450,000,000
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 16

 17

 18

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CAMINOS

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA PARA ACTIVIDADES CULTURALES

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL A COMUNIDADES INDIGENAS

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 361
 361
 361
 361

 392
 392
 392

 842

 874

 272
 272

 521
 521
 522

 831
 831

 842
 846

 874
 874

 288

 522
 522

 842

 874

 521

 842
 842

 10
 30
 30
 30

 10
 30
 30

 30

 30

 10
 30

 30
 30
 30

 10
 30

 30
 10

 30
 30

 30

 30
 30

 30

 10

 30

 10
 30

 001
 006
 007
 008

 001
 008
 011

 006

 007

 001
 008

 007
 011
 011

 001
 008

 011
 001

 007
 011

 007

 007
 011

 007

 001

 011

 001
 011

Combustibles
Combustibles
Combustibles
Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Cubiertas Y Cámaras De Aire
Cubiertas Y Cámaras De Aire

Aportes A Organizaciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Servicios De Asistencia Social
Servicios De Asistencia Social

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Institucional

Aportes A Entidades Con Fines Sociales Y Al Fondo Nacional De Emergencia
Aportes A Entidades Con Fines Sociales Y Al Fondo Nacional De Emergencia

Aportes A Organizaciones Sin Fines De Lucro
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Servicios En General

Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional

Aportes A Organizaciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Organizaciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Organizaciones Sin Fines De Lucro

1,366,176,000
161,743,733
245,000,000

57,910,012

69,300,000
218,302,228
393,547,422

100,000,000

120,609,516

260,000,000
40,000,000

142,227,927
294,189,688

4,000,000,000

456,884,177
133,000,000

200,000,000
140,000,000

200,000,000
100,000,000

9,900,000

414,563,751
1,500,000,000

50,000,000

60,000,000

150,000,000

150,000,000
300,000,000
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Actividad:
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Actividades Misionales
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Actividades Misionales
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GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

22 - 02 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  02

  02

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

GOBERNACIÓN DE SAN PEDRO

680,000,000

246,038,788,514
 800 TRANSFERENCIAS 246,038,788,514

 870

 840

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

80,000,000

246,038,788,514
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 19

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL A COMUNIDADES INDIGENAS

PROVISION DE ALIMENTACION ESCOLAR - FONAE

UN.RES.:

UN.RES.:

 874

 848
 848

 10

 10
 30

 001

 001
 092

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

80,000,000

196,623,402,513
49,415,386,001

Pagina:     5PRILEY03

Hora:
Fecha: 24/08/25

09:53:05

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

   2

   2
   2

EJERCICIO FISCAL 2026

Actividad:

Actividad:

Actividades Misionales

Actividades Misionales


